Peugeot 308

35 900

PLN

Dane kontaktowe Re,‘dlo .
#*¥: Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa
4 4'"08 & Kierownica skorzana

Elektryczne szyby przednie
Telefon:

882183399

Email:
komisrico@gmail.com

wWww:
rico-cars.pl

@l Elektryczne szyby tylne
2D Swiatta do jazdy dziennej
©@! Wspomaganie kierownicy

Peugeot

308

Auto miejskie
Diesel

2019

139340
Szary

1499

130
Automatyczna
2019-02-26
GJ399RS

5

5
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